
Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám k zadávacímu řízení s názvem „PN 

Horní Beřkovice – stavební úpravy 3. NP budovy A“ 

 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice, Podřipská 1, Horní 

Beřkovice, 411 85, IČ: 00673552 - Vám jako jeho zástupce poskytuji odpovědi na dotazy 

k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na stavební práce s názvem: „PN Horní Beřkovice – 

stavební úpravy 3. NP budovy A“ 

 

 

Dotaz č.1 

V tabulce vnitřních výplní jsou uvedeny vnitřní dveře s označením DV15, DV16, DV17. Tyto dveře jsou 

zakresleny i ve výkresu „HB_14_D.1.1.04_PŮDORYS 3.NP – NÁVRH“ (DV15, DV16) a ve výkresu 

„HB_14_D.1.1.06_ŘEZY 3.NP - SCHODIŠTĚ NA PŮDU“ (DV17). V technické zprávě je uvedeno 

„Všechny dveře budou nové“. Uvedené dveře však nejsou uvedeny ve výkazu výměr. Dojde k úpravě 

výkazu výměr? 

 

Odpověď zadavatele  

V příloze zasíláme aktualizovaný výkaz výměr „PL HB Zámek - oprava stropu - slepý rozpočet 

20150331“, včetně zvýraznění a vysvětlení změn a žádáme uchazeče, aby jej použili při přípravě a 

nacenění svých nabídek. 

 

 

Dotaz č.2 

Bylo by možné specifikovat rozsah prací a způsob zamýšlené sanace související s položkou výkazu 

výměr  

122 762000001 Sanace stropních trámů 20%   m2 1,00 

Je u této položky správně uvedena měrná jednotka a množství 1 m2? Z uvedeného vyplývá, že se 

bude sanovat pouze 0,2 m2 (20% z 1 m2) 

 

Odpověď zadavatele  

V příloze zasíláme aktualizovaný výkaz výměr „PL HB Zámek - oprava stropu - slepý rozpočet 

20150331“, včetně zvýraznění a vysvětlení změn a žádáme uchazeče, aby jej použili při přípravě a 

nacenění svých nabídek. 

 

 

Dotaz č.3 

Bylo by možné specifikovat rozsah prací související s položkou výkazu výměr bez uvedené měrné 

jednotky 

69 979000002 Demontáž technických instalací    1,00 



 

Odpověď zadavatele  

V příloze zasíláme aktualizovaný výkaz výměr „PL HB Zámek - oprava stropu - slepý rozpočet 

20150331“, včetně zvýraznění a vysvětlení změn a žádáme uchazeče, aby jej použili při přípravě a 

nacenění svých nabídek. 

 

 

 

Zadavatel upozorňuje uchazeče, že s ohledem na další dotazy uchazečů k zadávacím podmínkám, 

které zatím nebyly projektantem zpracovány, poskytuje v souladu se zákonnými lhůtami uchazečům 

alespoň výše uvedené odpovědi, avšak lze předpokládat, že následujícími dodatečnými informacemi 

dojde opětovně ke změnám ve výkazech výměr. 

 

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže. 

 

 

S pozdravem a přáním krásného dne 

 

 

 

Mgr. Petr Lysek 
Právník - veřejné zakázky 
Mobil: +420 733 745 145 
E-mail: lysek@mcgreen.cz 
 

 
McGreen a.s. 
Sídlo: Náměstí Svobody 527, 739 61 Třinec 
Kancelář: Kopečná 12, 602 00 Brno 

 

mailto:lysek@mcgreen.cz

		2015-03-31T15:18:09+0200




